[bookmark: _GoBack]坂戸市環境配慮チャレンジイベント認定申請書
年　　月　　日

坂戸市長あて
主催団体名
代表者名
担当者名
電話

下記イベントについて、坂戸市環境配慮チャレンジイベントの認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
	イベントの名称

	イベントの内容

	開催日程
	　　年　　月　　日（　）～　　　日（　）

	開催場所

	来場予定者数
	約　　　　　　　人

	環境配慮項目
	□リユース食器（洗って繰り返し使える容器）の導入
□分別収集の徹底　　　　　□チラシ等印刷物の削減
□ポイ捨て禁止　　　　　　□マイバッグ持参の推進
□会場等の適切な空調設定（冷房28℃、暖房20℃を目安）
□電気・ガス・水などのエネルギー使用の節約
□エコマーク商品の活用　　□地元農産品等の積極的な活用
□環境負荷の少ない交通手段（徒歩・自転車・バスなど公共交通機関）の利用促進
□アイドリングストップの徹底
□その他環境に配慮した取組（　　　　　　　　　　　　　　　）

	配布
（返却不要）
	・分別収集袋（可燃、資源の合計６袋まで）
□可燃(45ℓ)　　袋、可燃(30ℓ)　　袋 ※１袋10枚入り３袋まで
□資源(45ℓ)　　袋、資源(30ℓ)　　袋 ※１袋10枚入り３袋まで

	貸出
	必須
	・認定のぼり旗（青　 旗・黄　 旗）※青２旗、黄２旗まで
※環境配慮の啓発のため１旗以上の掲示をお願いします。
・認定啓発パネル（１枚）

	任

意
	□ストップ地球温暖化 　（　旗）※３旗まで
□ポイ捨て禁止のぼり旗 （　旗）※４旗まで
□アイドリングストップ （　旗）※５旗まで
□着ぐるみ (うさぎ・パンダ)　※いずれか１体
※貸し出し状況により、ご希望に添えない場合があります。